AKT THEMEL]MI

- Erald Shahaj, lindur mg 19.03.1989 g Fier
Levan Frakull pasuria 01620051; Ng. 2
dhe me zotesi te plote juridike perte ve
shoqerie me pErgjegjési & kufizuar (¢

» Shqiperi, me shtetesi Shqj
b Shqipet i
6 H. 1, Fier, me nr. Pers, e mo adress Banimi,

onal ldcntiﬁkimi. I
Pruar, ka hartuar s; mé poshtg vijon A 903'9030& i

ilén kang v Kt Themelimin ¢ pj

endosur ta quajné “SHAHAJ NET” shpk.

Né mbéshtetje t& ligjit nr, 9901, dats 14.04.2008 “Per Tregtartt dhe g

hoqgérite Tregtare™, ortaky ka
vendosur krijimin e shoqérisi PEr t& zhvillyar aktivitet privat me obje!

ke té veprimtarisg:
Ofrim te sherbimeve te interetit.

Kapitali themeltar i shoqérisé do (@ Jjeté 100 (njéqind) lek& me viers nominale 100 (njegind) Leke ku,
z. Erald Shahaj, lindur mg 19031989 né Fier, Shqiperi, me shtetesi Shqipetare me adrese Banimi,

Levan Frakull pasuria 01620051: Ng. 26; H. 1, Fier, me nr. Personal Identifikimi, 190319030E, madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar eshte zotérues j |

(njé) kuote sa (100% te kapitalit) me viere
nominale 100(njeqind) Leke

Kohézgjatja e shoqérisé do t& Jeté e pakufizuar,

Selia qéndrore e shoqérisé do té Jeté né adresén: TIRANE Rruga "Irfan Tomini", Ndertesa
Nr.1/197

Administrator i shoqérisé do té jeté:

Erald Shahaj, lindur mé 19.03.1989 né Fier, Shqiperi, me shtetesi Shqipetare me adrese Banimi, Levan
Frakull pasuria 01620051; Nd. 26; H. 1, Fier, me nr. Personal Identifikimi. 190319030E, madhor dhe me

zotesi te plote juridike per te vepruar
Pérfaqésimi ndaj té tretéve do té béhet nga administratori i shoqérisé.

Konfliktet qé mund té lindin nése nuk arrihet (€ zgjidhen me konsesus do té zgjidhen n& Gjykatén e
Rrethit Gjyqésor, Fier.

Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit té shoqérisé dhe mbaron mé 31.12.2022. Cdo vit tjetér
financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga 1 faqe, éshté
hartuar mé 03.12.2022 né tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi (& barabarté ligjore.
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